

Evergreen 2000 Invest ApS

Dr Neergaards Vej, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 25 74 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Martin Hagen Ødum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	5
Resultatopgørelse	6
Balance	8
Noter	9
Selskabsoplysninger

Selskabet

Evergreen 2000 Invest ApS
Dr Neergaards Vej
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 25 74 30
Stiftet: 1. november 2010
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Hagen Ødum

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.878 mod 157.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.029 mod -3.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	89.878	157
Andre finansielle omkostninger	-84.543	-161
Resultat før skat	5.335	-4
Skat af årets resultat	-306	1
Årets resultat	5.029	-3
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
Disponeret i alt	5.029	-3

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	6.400.000	6.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.400.000	6.400
	Anlægsaktiver i alt	6.400.000	6.400
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.195	0
	Andre tilgodehavender	0	7
	Tilgodehavender i alt	2.195	7
	Likvide beholdninger	92.795	93
	Omsætningsaktiver i alt	94.990	100
	Aktiver i alt	6.494.990	6.500

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	50.059	45
Egenkapital i alt	<u>130.059</u>	<u>125</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.995.310	3.995
Deposita	67.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.062.810</u>	<u>3.995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	0	13
Anden gæld	2.289.621	2.331
Periodeafgrænsningsposter	0	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.121</u>	<u>2.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.364.931</u>	<u>6.375</u>
Passiver i alt	<u>6.494.990</u>	<u>6.500</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	6.394.200	6.394
Kostpris 31. december 2015	6.394.200	6.394
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	5.800	6
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	5.800	6
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.400.000	6.400

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	45.030	125.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.029	5.029
Egenkapital 31. december 2015	80.000	50.059	130.059

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.995 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.400 t.kr.
